私は2020年1月26日(日)開催の鹿児島県トライアスロン協会が行う、JTU 認定記録会2020(スイム&ラン)九州ブロック鹿児島会場(以下記録会と略す)に参加するにあたり、下記の事を誓います。

1 私(もしくは保護者等、記録会への申し込みを判断したもの:以下「保護者等」)は記録会が公共の施設 を利用して行われるため、記録会主催者(以下主催者と略す)が設けたすべての規約、規則,指示を遵 守し、全て私(及び保護者等)個人の責任において安全管理、健康管理に十分な配慮を払い記録会に参 加します。

万一、事故、怪我、体調不良などの異常が生じた場合や、主催者から競技中止勧告を受けた場合はすみやかに競技を中止することを誓います。

2 私 (および保護者等) は、日ごろから自己管理を行い健康状態が良好で、記録会への参加になんら問題 を生じることは予想されません。

また、アレルギー体質、過敏症などの特異体質や既往症など、さらには宗教上その他の理由により、緊急医療の為に知って欲しいことがある場合は事前に書面で申告いたします。

- 3 私(および保護者等)は、競技中および付帯行事の開催中に負傷した場合、またこれらに基づいた後遺症が発生した場合、あるいは死亡した場合においても、その原因の如何を問わず、記録会に係る全ての関係者に対する責任を免除いたします。
- 4 私(および保護者等)は、記録会に関する放送、報道メディアへの肖像、氏名、住所、年齢、競技歴、など個人情報の使用を許可いたします。
- 5 私 (および保護者等) は、天災または気象条件などの不可抗力の事由によって安全確保のために記録会の中止や競技内容の変更があった場合において、参加のために要した諸経費の支払い請求を行わないことを承諾いたします。
- 6 本誓約書以外のことについては、JTU 競技規則および記録会規則に従い解決することを承諾いたします。

鹿児島県トライアスロン協会 御中

参加者氏名

印

保護者氏名

印

{ジュニア (上記年齢が19歳以下) の方は、保護者の署名・捺印をおねがいします}

誓約書記入日 20 年 月 日()